ORDIN DE PLATĂ Nr. 60  
DATA 
EMITERII 08 Jan 2026 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  4331-25 LEI
  patru mii trei sute treizeci-unu MDL virgula doi 
cinci bani              

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD10AG000000022515446208   
(R)S.R.L. COM TEX

CODUL FISCAL 1023611001139

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA COMRAT  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD28TRPCAA518410A00572AA